一般社団法人日本性感染症学会 理事会議事録

2015（平成27）年12月4日 16 時00分より、ホテル ルポール麹町3階「オパール」（東京都千

代田区平河町2-4-3）において、理事会を開催した。

理事総数     11名

出席理事数    11名

出席監事数     1名（齋藤益子）

以上のとおりの出席があったので本会は適法に成立した。また、定款の規程により理事長荒川

創一が議長となり、直ちに議案の審議に入った。

議案 従たる事務所の設置の件

議長より、2016（平成 28）年 4 月 1 日より本法人の学会事務局業務を株式会社国際文

献社（162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5：笠井健社長）に委託することに関連し、従た

る事務所を下記のとおり設置したい旨を述べ、その可否を議場に諮ったところ、満場異議

なくこれを承認、可決した。

 従たる事務所設置場所：東京都新宿区山吹町 358-5

 従たる事務所設置日：平成 28 年 4 月 1 日

以上をもって議事を終了したので、議長は16時30分閉会を宣言した。

上記の決議を明確にするためこの議事録を作成し、理事長及び出席監事が次に記名押印する。

2015（平成27）年12月25日

一般社団法人 日本性感染症学会 理事会

議長 理事長  荒 川 創 一  押印

監 事  齋 藤 益 子  押印